
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIȘ 

Fibiș nr. 94/A 
Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

                           E-mail : primariafibis@gmail.com 
www.comunafibis.ro    

 

      D I S P O Z I Ț I A  Nr. 47 
                                                         din data de 17.05.2017 

     privind constituirea comisiei de constatare pagube 
 
 
 

Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ  
          Având în vedere : 
♣ cererea nr. 2137 din data de 16.05.2017 depusă de persoana păgubită d-nul Pelea Gheorghe 

Marinel, prin care anunță distrugerea culturii de grâu ;  
♣ prevederile H.G. nr. 1679/2008 privind modalitatea de acordare a despăgubirilor prevăzute 

de Legea vânătorii și a protecției fondului cinegetic cu nr. 407/2006, precum și obligațiile ce revin 
gestionarilor fondului cinegetic și proprietarilor de culturi agricole, silvice și de animale 
domestice pentru prevenirea pagubelor ;  

           În temeiul art. 68 alin. (1), coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a din Legea nr. 215/2001 privind 
Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată ; 

 
 

         D I S P U N E : 
 
 

           ART. 1 Se constituie comisia de constatare pagube, în următoarea componenţă : 
♣ Prahanca Vasile   – viceprimar al Comunei Fibiș  
♣ Laiu Lenuța          – inspector principal în cadrul Compartimentului Agricol al Comunei Fibiș 
♣ _______________  – reprezentantul de specialitate din cadrul Direcției Agricole a Jud. Timiș. 
          ART. 2 Comisia se va întruni pentru constatarea pagubelor în data de 22.05.2017 ora 10⁰⁰. 
          ART. 3 Prezenta dispoziție se comunică:  
♣ Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitatea 

Actelor; 
♣ Direcției Agricole a Jud. Timiș; 
♣ se va afișa. 
 
 

      PRIMAR                                                               Contrasemnează: 
CARCEA GHEORGHE DOREL                                                  SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 

                   MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      
 

 
 

mailto:primariafibis@gmail.com

	PRIMARUL COMUNEI FIBIȘ

